
 

 

2024年 10月８日 

 

各  位 

会 社 名  株 式 会 社 壱 番 屋 

代 表 者 名  
代 表 取 締 役 

社長執行役員 
葛 原  守 

       (コード：7630 東証プライム・名証プレミア) 

問い合わせ先  経営企画室長 林  賢 治 

   （TEL 0586-81-0792） 

 

 

お客様の個人情報の流出について 

 

 

当社が運営する「カレーハウスＣｏＣｏ壱番屋ホームページ」の「出張販売問合せフォーム」に、

ご入力いただいたお客様情報が外部に流出する事案が発生いたしました。 

 

 流出したお客様情報は関西エリアの172件であり、当社に出張販売のお申し込みを頂いたお客様の情

報を管理するサーバーに不正アクセスがあり、特定の方のクラウドストレージ上で閲覧できる状態で

あったことが確認されております。 

 

 【流出した情報の内容】 

タイムスタンプ、メールアドレス、電話番号、名前、会社名・団体名、イベント名、 

開催日、販売時間、開催場所（住所）、開催形態、予定食数 

 

 なお、現時点までに、お客様の情報が不正に利用された等の二次被害は確認されておりません。 

今後、公的機関とも連携し、お客様の被害が拡大することがないよう努めてまいります。 

 

 当社といたしましては、個人情報を含めた情報セキュリティ対策に一層留意し、情報管理の強化に

取り組んでまいります。 

 

 今回、お客様の個人情報が流出する事態となり、ご迷惑、ご心配をおかけすることになりましたこ

とを重ねてお詫び申し上げます。 

 

以上 

 


